
DOC. N. 002/24 
DEL 29/02/2024 

 

1 

 

ASPM | Servizi Ambientali - Via Cairoli, 17 - 26015 Soresina CR - Tel. +39 0374 880454 - Fax +39 0374 880457 - www.aspmambientale.it 

Capitale sociale € 60.000,00 interamente versato - R.E.A.  CR-171313 - Reg. Impr. CREMONA - C.F. e P.Iva 01435010192 

Delibera n.2 del 29 febbraio 2024 

 

 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA SELEZIONE PUBBLICA PER LA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA VOLTA ALL’ASSUNZIONE DI UN IMPIEGATO 

TECNICO/AMMINISTRATIVO 

 

IL PRESIDENTE 

 

- VISTO quanto espresso dal Consiglio di Amministrazione nel verbale del 19 gennaio 2024; 

- VISTO il bando di selezione pubblicato sul sito della società il giorno 30 gennaio 2024 per la formazione di una graduatoria 

volte all’assunzione, a tempo indeterminato, di un impiegato tecnico/amministrativo; 

- PRESO ATTO che il termine ultimo per la presentazione della domanda di partecipazione a suddetta procedura è scaduto il 

giorno 29/02/2024 alle ore 10:00; 

 

DELIBERA 

 

I. di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per l’espletamento del concorso in oggetto, come segue: 

- Presidente: Migliorati Christian 

- Commissario: Quaini Daniela 

- Commissario e segretario: Belloni Gianpietro 

II. di dare incarico al R.U.P. della procedura di comunicare la nomina ai soggetti indicati, raccogliere le accettazioni ed 

allegare i curriculum vitae dei commissari; 

III. di considerare come data di prima convocazione della commissione il giorno 4 marzo 2024, ai fini di espletare le seguenti 

formalità: 

- procedere all’apertura delle buste contenenti le domande di partecipazione e vagliare l’ammissibilità delle stesse; 

- presentare, una volta visionato l’elenco dei partecipanti, le autocertificazioni previste dalla normativa in merito a 

cause d’incompatibilità o astensione; 

- procedere alla valutazione delle candidature, dei titoli e delle certificazioni presentate dagli aspiranti partecipanti e 

formare l’elenco degli ammessi sulla base dei criteri stabiliti dal bando; 

IV. di disporre la spesa complessiva di 500,00 euro ai fini della corresponsione di un’indennità nei confronti dei commissari 

esterni Migliorati Christian e Quaini Daniela; 

V. di disporre la pubblicazione, a norma di legge,  del presente verbale e dei curriculum vitae dei commissari  

 

 

Soresina, 29 febbraio 2024 

Il Presidente Consiglio di Amministrazione  

di ASPM Servizi Ambientali S.r.l. 

Luca Demaria 

f.to digitalmente 


